

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 10.9.2020



die BÄCKEREI
der Brotfreunde

Kirschstreusel

Allgemeine Produktangaben

Datum: 10.9.2020 Art.-Nr.: 619

Bezeichnung: Kirschstreusel

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Stärke aus Weizen, Zucker, **Weizenmehl**, Sauerkirsch, Wasser, **Butter mildgesäuert**, Puderzucker, Weizenmehl Type 550 (**Weizenmehl**, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure)), Hefe aktiviert, **Milch**, Speisesalz, Backmittel (Glukose, **Gluten aus Weizen**, **Malzmehl aus Gerste**, **Weizen**, **Weizenmehl**, Stabilisator (Diphosphate, Calciumphosphate), **Roggenmehl**, Pflanzenöl aus Raps)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1689 kJ / 398 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	2,7 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,7 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	91 g	0,0 g
davon Zucker :	44 g	0,0 g
Eiweiß :	1,9 g	0,0 g
Salz :	0,20 g	0,00 g
